
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 045/2018-CPV                                                 Boa Vista-RR, 08 de novembro de 2018.

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Vestibular  da  Universidade  Federal  de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 024/2018-CPV, resolve:

Art.  1°  Divulgar  a  Classificação  Preliminar do  Vestibular  Indígena  2019  da  UFRR,
conforme Anexo I.

Art. 2°  Informar que os candidatos poderão interpor Recurso à Classificação Preliminar,
das  8h00  às  17h30  do  dia  09  de  novembro  de  2018,  através  de  formulário  eletrônico
disponibilizado no endereço eletrônico http://ufrr.br/cpv/.

        
Antônio Aparecido Giocondi

Presidente da CPV

Edital N.º 045/2018-CPV, publicado em 08 de novembro de 2018                                                           



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2018 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – VESTIBULAR INDÍGENA 2019

Agroecologia(T) - Matutino
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 241285 JHENNIFER KELLY ALMEIDA DA SILVA 24,00 47,00 0,00 71,00 CLASSIFICADO

2 241286 ROMENIA CRUZ CADETE 22,00 40,00 0,00 62,00 CLASSIFICADO

3 239420 NAYRA DA SILVA 17,00 45,00 0,00 62,00 CLASSIFICADO

4 241168 AURELINA DA SILVA RAMIRO 8,00 41,50 10,50 60,00 CLASSIFICADO

Agronomia(B) - Diurno
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 240898 MAIRA KELLY COELHO DOS SANTOS 23,00 45,00 9,00 77,00 CLASSIFICADO

2 241296 DAIANNY KEITY SOUSA PERES 25,00 43,00 5,00 73,00 CLASSIFICADO

3 240097 NAYZA DA SILVA E SILVA 25,00 45,00 0,00 70,00 CLASSIFICADO

4 239314 LAURA MACIMIANA MAFRA DA SILVA 25,00 43,00 0,00 68,00 CLASSIFICADO

5 241153 ELAINE DA SILVA LIMA 22,00 44,50 0,00 66,50 CLASSIFICADO

6 239526 PAULO JOSÉ DA SILVA MARCOLINO 21,00 45,00 0,00 66,00 CLASSIFICADO

7 239502 JÉSSICA HELLEN ANDRADE VIEIRA 34,00 29,00 0,00 63,00 LISTA DE ESPERA

8 240647 FRANCIANA DE NASCIMENTO MELO 26,00 22,00 0,00 48,00 LISTA DE ESPERA

9 240929 JOACY MOTA FERREIRA 21,00 23,00 3,00 47,00 LISTA DE ESPERA

10 241290 WIRLLEN BRENE CRUZ BERNARDO 21,00 25,00 0,00 46,00 LISTA DE ESPERA

11 241268 LUIZ DA SILVA SEBASTIÃO FILHO 21,00 17,00 5,50 43,50 LISTA DE ESPERA

12 240285 SAVIO DOS SANTO BARBOSA 21,00 0,00 5,50 26,50 LISTA DE ESPERA

Antropologia(B) - Noturno
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 241205 JAIME PEREIRA DE SOUZA 18,00 40,00 17,25 75,25 CLASSIFICADO

2 240494 JONATA FIRMINO BENTO 20,00 44,50 8,75 73,25 CLASSIFICADO

3 240131 MALAQUIAS MANDUCA DE SOUZA 24,00 45,50 0,00 69,50 CLASSIFICADO

4 239859 PAULO HENRIQUE ESTEVAO DE SOUZA 15,00 40,00 12,75 67,75 CLASSIFICADO

5 239944 KEROLAINE DA SILVA PEIXOTO 23,00 37,00 5,50 65,50 CLASSIFICADO

6 240383 TELMA MARQUES DA SILVA 12,00 18,00 17,50 47,50 CLASSIFICADO

7 239341 GIULIA GABRIELE LEOCADIO DA SILVA 20,00 19,00 5,00 44,00 CLASSIFICADO

8 240356 GABRIELEN RICHIL ANDRADE 19,00 18,00 6,50 43,50 CLASSIFICADO

9 239356 KEYCIANNY MAGDA OLIVEIRA DA SILVA 16,00 22,00 0,00 38,00 CLASSIFICADO

10 240779 DEBORAH ESTEVAO LAURINDO 15,00 20,00 0,00 35,00 LISTA DE ESPERA

11 239809 SOLANGE SOUZA DOS SANTOS 12,00 17,00 0,00 29,00 LISTA DE ESPERA

12 240353 ROSIENE DE SOUZA PAULINO 10,00 0,00 5,50 15,50 LISTA DE ESPERA

Antropologia(B) - Noturno
Pessoa com deficiência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 240994 MAGNES GOMES ALVES 13,00 20,00 0,00 33,00 CLASSIFICADO

Ciência da Computação(B) - Diurno
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 240963 MATHEUS DE SOUZA MELO 25,00 33,50 0,00 58,50 CLASSIFICADO

2 240434 ISMAEL CARLOS DE LIMA 16,00 31,50 8,00 55,50 CLASSIFICADO

3 240734 ISIS CAROLINE LOURENÇO TORRES 19,00 20,00 9,00 48,00 CLASSIFICADO

4 239259 GILVANI DA SILVA ASSUNÇÃO 17,00 25,00 6,00 48,00 LISTA DE ESPERA

5 239441 ABEL DE SOUZA JERONIMO 17,00 25,00 0,00 42,00 LISTA DE ESPERA

6 241303 FABIANO SILVA SANTOS 22,00 16,00 0,00 38,00 LISTA DE ESPERA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2018 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – VESTIBULAR INDÍGENA 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Ciências Biológicas(B) - Diurno
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 241067 GUILHERME RODRIGO CRUZ PEREIRA 24,00 47,50 0,00 71,50 CLASSIFICADO

2 240688 RANA DA SILVA BARBOSA 22,00 46,00 0,00 68,00 CLASSIFICADO

3 239970 LISNARA DA SILVA LIMA 21,00 42,50 0,00 63,50 LISTA DE ESPERA

4 240997 DARWIN FABRICIO SOUZA SILVA 21,00 31,50 0,00 52,50 LISTA DE ESPERA

Ciências Econômicas (B) - Matutino
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 239235 YAN DE LIMA LEAL 25,00 27,00 3,75 55,75 CLASSIFICADO

2 239516 RENATA SOUZA LEITE 16,00 31,00 0,00 47,00 CLASSIFICADO

3 239592 CARLOS ANDRE CAVALCANTE DE MIRANDA 16,00 18,00 4,50 38,50 CLASSIFICADO

4 241305 ELIÚDE DA SILVA LIMA 19,00 19,00 0,00 38,00 CLASSIFICADO

5 240067 CARLIANE SMITH SILVA SALES 10,00 21,00 0,00 31,00 CLASSIFICADO

6 241039 MARCILENE DE SOUZA SILVA 7,00 20,00 0,00 27,00 LISTA DE ESPERA

7 240792 ADENES LUIZ WAI WAI 11,00 14,00 0,00 25,00 LISTA DE ESPERA

8 240357 SILÉIA MALLYN ARAÚJO CAVALCANTE 6,00 16,00 0,00 22,00 LISTA DE ESPERA

Ciências Sociais(B) - Noturno
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 239494 ELOIZA CAVALCANTE DE LIMA 23,00 43,00 8,00 74,00 CLASSIFICADO

2 240550 LUANA LEOCADIO DA SILVA 15,00 48,00 6,75 69,75 CLASSIFICADO

3 239865 ITAMAR DE ALMEIDA 25,00 35,00 0,00 60,00 CLASSIFICADO

4 239222 MIKELE FARIAS DE SOUZA 19,00 24,00 4,75 47,75 CLASSIFICADO

5 239559 VICTOR PINHO CUNHA 22,00 25,00 0,00 47,00 LISTA DE ESPERA

6 240162 RAFAELA ANICETO DOS SANTOS 17,00 21,00 0,00 38,00 LISTA DE ESPERA

7 240192 SAYURI LUARA DA SILVA PEIXOTO 15,00 18,00 0,00 33,00 LISTA DE ESPERA

8 241108 TELCIMAR CUNHA PEREIRA 11,00 0,00 0,00 11,00 LISTA DE ESPERA

Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 240079 EMILY HAYLLA LOURENÇO TENENTE 21,00 29,00 9,50 59,50 CLASSIFICADO

2 239879 JOAO MAGALHAES HORACIO 12,00 16,00 17,00 45,00 CLASSIFICADO

3 241020 CAIQUE PINHO SOUZA 24,00 17,00 0,00 41,00 CLASSIFICADO

4 239651 LIDIANE DE CASTRO 22,00 18,00 0,00 40,00 CLASSIFICADO

5 239577 JOSIANE DA SILVA BATISTA 16,00 19,00 5,00 40,00 CLASSIFICADO

6 239539 LUCIENE DE SOUZA SILVA 17,00 21,00 0,00 38,00 LISTA DE ESPERA

7 239611 THAÍS NAIRA ARAUJO DE SOUZA 12,00 23,00 0,00 35,00 LISTA DE ESPERA

8 240077 GILDIRLENE FIRMINO SOUZA 16,00 13,00 0,00 29,00 LISTA DE ESPERA

Direito(B) - Vespertino/Noturno
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 240511 ÍRIA MAIONARA MAGALHÃES DO CARMO 39,00 48,50 0,00 87,50 CLASSIFICADO

2 241027 ASAF DE OLIVEIRA NAPOLEãO 32,00 45,50 0,00 77,50 CLASSIFICADO

3 241166 GLEIDSON NICASIO RODRIGUES 27,00 46,80 0,00 73,80 CLASSIFICADO

4 239570 MÁVERA TEIXEIRA DOS SANTOS 27,00 45,50 0,00 72,50 CLASSIFICADO

5 239954 DIONANY LIMA MOREIRA 28,00 37,00 0,00 65,00 CLASSIFICADO

6 240093 ENERSON ALVES DA SILVA 32,00 26,50 5,25 63,75 LISTA DE ESPERA

7 240763 HUMBERTO MOTA MARTINS 27,00 34,50 0,00 61,50 LISTA DE ESPERA

8 239875 DOUGLAS MENDES JANUÁRIO 28,00 17,00 11,75 56,75 LISTA DE ESPERA



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2018 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – VESTIBULAR INDÍGENA 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

9 240255 DENISE PEREIRA DUTRA 32,00 24,50 0,00 56,50 LISTA DE ESPERA

10 239683 MOISES MARCOS CARLOS FILHO 27,00 21,50 0,00 48,50 LISTA DE ESPERA

11 241332 ENVER PEREIRA GARCIA 27,00 21,00 0,00 48,00 LISTA DE ESPERA

12 240242 JESSINARA MACIEL LIMA 28,00 18,50 0,00 46,50 LISTA DE ESPERA

Engenharia Civil(B) - Diurno
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 240028 VICTOR DOS SANTOS MAFRA 37,00 40,00 0,00 77,00 CLASSIFICADO

2 239452 JANAIRA MAGALHAES SILVA MOURA 37,00 37,00 2,75 76,75 CLASSIFICADO

3 239239 VINICIUS GALVAO BARROSO 32,00 39,00 0,00 71,00 CLASSIFICADO

4 241233 DIEGO PEIXOTO SILVA 26,00 44,50 0,00 70,50 CLASSIFICADO

5 239518 DIEGO SOARES DOS SANTOS BEZERRA 30,00 26,50 0,00 56,50 CLASSIFICADO

6 241037 FRANCISCO DE ASSIS SANTOS DA SILVA 24,00 25,00 4,50 53,50 LISTA DE ESPERA

7 239889 PALOMA RODRIGUES MESQUITA 23,00 30,50 0,00 53,50 LISTA DE ESPERA

8 240249 ANDRÉ LUIZ DA SILVA GOMES 22,00 30,00 0,00 52,00 LISTA DE ESPERA

Gestão em Saúde Coletiva Indígena - Candidatos com Deficiência
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 239633 LEVI SOUZA SEMEÃO 15,00 48,00 0,00 63,00 CLASSIFICADO

2 240674 SOELIA SAMPAIO GOMES 15,00 47,50 0,00 62,50 CLASSIFICADO

3 240331 ALENILSON EDUARDO QUEIROZ 15,00 36,00 0,00 51,00 CLASSIFICADO

4 240328 KEROLLAYNNE KATHUCI BARRETO PEREIRA 11,00 32,50 0,00 43,50 CLASSIFICADO

Gestão em Saúde Coletiva Indígena - Candidatos Indígenas
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 240023 NORMA MAILEY TAVARES DOS SANTOS 24,00 42,00 17,75 83,75 CLASSIFICADO

2 241189 ROSSIVANIA SOUZA DA SILVA 25,00 50,00 7,50 82,50 CLASSIFICADO

3 241159 JOSUE BARBOSA ANDRADE 21,00 50,00 9,50 80,50 CLASSIFICADO

4 239618 LILIAN RITA RAPOSO MILITÃO 28,00 49,50 0,00 77,50 CLASSIFICADO

5 239238 THAINA DE FREITAS MESQUITA 18,00 49,00 9,25 76,25 CLASSIFICADO

6 239675 CLAUDIA ADRIANE DELFONSO DA SILVA 22,00 49,00 3,25 74,25 CLASSIFICADO

7 240381 RICARDA PATRICIA CAVALCANTE DE SOUZA 17,00 50,00 7,00 74,00 CLASSIFICADO

8 240244 KARINA MARTINS DA SILVA 21,00 48,50 4,25 73,75 CLASSIFICADO

9 241350 ZINEIA PEREIRA 20,00 46,50 7,25 73,75 CLASSIFICADO

10 241330 CECY DA SILVA TOMAZ 24,00 49,00 0,00 73,00 CLASSIFICADO

11 240148 SÁVIO ALEIXO SIMPLICIO 23,00 50,00 0,00 73,00 CLASSIFICADO

12 240230 HELENA CAVALCANTE DE LIMA 19,00 48,00 5,75 72,75 CLASSIFICADO

13 239795 ARISON FELISMINO DA SILVA 26,00 46,50 0,00 72,50 CLASSIFICADO

14 239980 VIVIANE DE SOUZA SILVA 23,00 49,50 0,00 72,50 CLASSIFICADO

15 239434 ALINE DA SILVA LEAL 19,00 48,50 4,50 72,00 CLASSIFICADO

16 240873 DEIZIANA DA SILVA MOTA 23,00 48,50 0,00 71,50 CLASSIFICADO

17 240641 DIEGO PADILHA ARRUDA 15,00 47,00 9,25 71,25 CLASSIFICADO

18 239593 SUELEN PADILHA ARRUDA 14,00 46,00 10,50 70,50 CLASSIFICADO

19 240862 IRISVANIA BARROS BARNABE 13,00 49,00 8,50 70,50 CLASSIFICADO

20 239857 BRUNA GARCIA UCHOA 14,00 46,50 9,75 70,25 CLASSIFICADO

21 239312 DANILO GUSTAVO DA SILVA 22,00 48,00 0,00 70,00 CLASSIFICADO

22 241110 THALITA JOSIANE DA SILVA PEREIRA 20,00 50,00 0,00 70,00 CLASSIFICADO

23 240710 JORDANIA CADETE DA SILVA 18,00 47,50 4,50 70,00 CLASSIFICADO

24 241351 THAIS SOUZA DA SILVA 22,00 47,00 0,00 69,00 CLASSIFICADO

25 240559 DANIEL DE LIMA GUILHERME 21,00 48,00 0,00 69,00 CLASSIFICADO

26 239807 ADRIANA KAROLINE BARROS 20,00 48,50 0,00 68,50 CLASSIFICADO

27 240105 DANIELLY SOUZA SILVA 19,00 49,50 0,00 68,50 CLASSIFICADO



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2018 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – VESTIBULAR INDÍGENA 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

28 239128 REGINALDO CRUZ DA SILVA 12,00 49,50 7,00 68,50 CLASSIFICADO

29 239806 PAULO CESAR SOARES RODRIGUES 18,00 50,00 0,00 68,00 CLASSIFICADO

30 240447 GADIEL IRAY WAI WAI 14,00 48,00 5,75 67,75 CLASSIFICADO

31 240374 CINDY LOANA DA SILVA GUILHERME 20,00 47,50 0,00 67,50 CLASSIFICADO

32 240157 VALDERNIZA PEREIRA ANDRé 13,00 50,00 4,50 67,50 CLASSIFICADO

33 239448 THAYNARA STHEFANY DA SILVA VIEIRA 16,00 48,00 3,25 67,25 CLASSIFICADO

34 239367 ROCHELY PEREIRA DA SILVA 17,00 49,00 0,00 66,00 CLASSIFICADO

35 240900 DENISON DE SOUZA BARBOZA 14,00 50,00 2,00 66,00 CLASSIFICADO

36 240922 DINA SAMPAIO DE MORAES 19,00 46,00 0,00 65,00 LISTA DE ESPERA

37 241186 LAIZ FERNANDA DAS CHAGAS PINHEIRO 15,00 50,00 0,00 65,00 LISTA DE ESPERA

38 241315 ROSANGELA CAVALCANTE DE SOUZA 12,00 48,50 4,50 65,00 LISTA DE ESPERA

39 240805 GETULIO RAMOS DE SOUZA 17,00 47,50 0,00 64,50 LISTA DE ESPERA

40 239745 ANNE CAROLLAYNE PINHO TENENTE 17,00 47,50 0,00 64,50 LISTA DE ESPERA

41 239495 MIVANIA SANTOS ALMEIDA NAKAMURA 16,00 48,50 0,00 64,50 LISTA DE ESPERA

42 240863 MIKAELY KARLEY PEREIRA MATOS 17,00 47,00 0,00 64,00 LISTA DE ESPERA

43 240272 RUTIELEN NÚBIA SILVA DE SOUZA 15,00 49,00 0,00 64,00 LISTA DE ESPERA

44 240644 KELLEVANA PACHECO DA SILVA 16,00 47,50 0,00 63,50 LISTA DE ESPERA

45 240075 KAROLINA MARTINS DA SILVA 12,00 48,50 3,00 63,50 LISTA DE ESPERA

46 239956 WELLINGTON THOMAZ 14,00 49,00 0,00 63,00 LISTA DE ESPERA

47 239971 AKCELL KLYSMANN SILVA PEIXOTO 14,00 49,00 0,00 63,00 LISTA DE ESPERA

48 240681 ANA GABRIELLA ALFREDO CRUZ 14,00 48,50 0,00 62,50 LISTA DE ESPERA

49 239247 LEILA LARISSA XAVIER DE CARVALHO 14,00 48,00 0,00 62,00 LISTA DE ESPERA

50 239298 VALCIMAR SALOMãO DOS SANTOS 15,00 46,50 0,00 61,50 LISTA DE ESPERA

51 240791 KEITE BÁRBARA DA SILVA NASCIMENTO 14,00 47,50 0,00 61,50 LISTA DE ESPERA

52 240101 ESTPHEFANE LORRANY MOTA LEITE 14,00 47,50 0,00 61,50 LISTA DE ESPERA

53 239250 JOSUE PEREIRA DA SILVA 12,00 49,00 0,00 61,00 LISTA DE ESPERA

54 239634 ANA NATALIA PEREIRA DA SILVA 12,00 49,00 0,00 61,00 LISTA DE ESPERA

55 239460 LUANA MAGALHÃES SILVA 12,00 48,00 0,00 60,00 LISTA DE ESPERA

56 239447 SUELLEN CAROLINE RODRIGUES RIBAS 26,00 32,50 0,00 58,50 LISTA DE ESPERA

57 240096 SUZETE DA SILVA 25,00 33,00 0,00 58,00 LISTA DE ESPERA

58 239931 FRANCINEIA TAVARES DOS SANTOS 19,00 31,00 8,00 58,00 LISTA DE ESPERA

59 240897 DANIELA BARBOSA DA SILVA 12,00 44,00 0,00 56,00 LISTA DE ESPERA

60 240160 FREDERICO DE SOUZA 16,00 34,00 5,75 55,75 LISTA DE ESPERA

61 240555 FRANCISCO PEREIRA MOTA 16,00 32,00 6,50 54,50 LISTA DE ESPERA

62 240693 LEONILSON ALVES FIRMINO 20,00 33,00 0,00 53,00 LISTA DE ESPERA

63 240998 ANDERSON MARCOS TOMAZ 17,00 36,00 0,00 53,00 LISTA DE ESPERA

64 240332 JUCIRLAYNNE MIGUEL SILVA MARQUES 13,00 33,50 6,50 53,00 LISTA DE ESPERA

65 240178 LUCELIA DE ALMEIDA CAMPOS 19,00 31,00 0,00 50,00 LISTA DE ESPERA

66 239742 MEURIANE DA SILVA MIGUEL 19,00 31,00 0,00 50,00 LISTA DE ESPERA

67 239311 VICTÓRIA MIGUEL DA SILVA 13,00 36,50 0,00 49,50 LISTA DE ESPERA

68 240883 KEYLANE DA SILVA 18,00 31,00 0,00 49,00 LISTA DE ESPERA

69 241237 PEDRO HENRIQUE DE MORAES SOARES 20,00 28,00 0,00 48,00 LISTA DE ESPERA

70 240796 JÚLIO LELIS DE ASSIS 14,00 33,50 0,00 47,50 LISTA DE ESPERA

71 240770 LEICIANE DA SILVA CASTELO 16,00 31,00 0,00 47,00 LISTA DE ESPERA

72 240286 ORTENCIA PINHO OLIVEIRA 13,00 34,00 0,00 47,00 LISTA DE ESPERA

73 241012 NICOLE JOVÂNIA AMBRÓSIO 14,00 32,00 0,00 46,00 LISTA DE ESPERA

74 240528 EDIELSEN PEDRO DA SILVA 14,00 32,00 0,00 46,00 LISTA DE ESPERA

75 241287 JOCELIA CHAGAS DA SILVA 14,00 31,50 0,00 45,50 LISTA DE ESPERA

76 241050 AYNOÃ DAPHYNE SILVA PAIXÃO 12,00 33,50 0,00 45,50 LISTA DE ESPERA

77 241145 MARIANA DE LIMA 13,00 25,00 7,25 45,25 LISTA DE ESPERA

78 240824 FABIANA OLIVEIRA DA SILVA 14,00 31,00 0,00 45,00 LISTA DE ESPERA



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2018 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – VESTIBULAR INDÍGENA 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Gestão em Saúde Coletiva Indígena - Candidatos NÃO INDÍGENAS
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO

1 239810 ROSIANE DIAS CARNEIRO 15,00 49,50 0,00 64,50 CLASSIFICADO

Gestão Territorial Indígena(B) - Diurno
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 239151 VANDERSON DA SILVA MACHADO 13,00 44,00 6,00 63,00 CLASSIFICADO

2 240701 ROSIVALDO AMBROSIO DE SOUZA 17,00 28,50 9,25 54,75 CLASSIFICADO

3 240164 FRANCIZENE CHAGAS DE SOUZA 28,00 26,50 0,00 54,50 CLASSIFICADO

4 240880 JOÃO MARCOS DE SOUZA MAIA 21,00 31,00 0,00 52,00 CLASSIFICADO

5 241014 DIENE FLORES FRANCO 16,00 23,00 9,00 48,00 CLASSIFICADO

6 239180 VLADIMIR NEVES DA SILVA 12,00 36,00 0,00 48,00 CLASSIFICADO

7 240672 ADRIANE VIEIRA DE SOUZA 14,00 31,50 2,00 47,50 CLASSIFICADO

8 239896 NAYANDRA AGUIAR SALVADOR 12,00 26,00 4,50 42,50 CLASSIFICADO

9 240932 DANIELA DA SILVA ESBELL 11,00 31,50 0,00 42,50 CLASSIFICADO

10 239453 THALIA SOARES DA SILVA 12,00 23,00 6,75 41,75 CLASSIFICADO

11 240891 SARNEY RIBEIRO BRASIL 13,00 19,00 8,50 40,50 CLASSIFICADO

12 239990 MARIA AMELIA AMBROSIO DE SOUZA 16,00 24,00 0,00 40,00 CLASSIFICADO

13 240503 PABLO PEREIRA DA SILVA 19,00 19,50 0,00 38,50 CLASSIFICADO

14 240670 GERCILANE VIEIRA SILVA 15,00 20,50 2,00 37,50 CLASSIFICADO

15 240138 DENISON CALIXTO DA SILVA 15,00 21,00 0,00 36,00 CLASSIFICADO

16 240856 MAKSON DA SILVA ALMEIRO 17,00 17,00 0,00 34,00 CLASSIFICADO

17 241118 LIBINNA MARQUES SANCHES 18,00 8,50 5,25 31,75 CLASSIFICADO

18 241236 FÁBIO PEREIRA TAVARES 18,00 13,00 0,00 31,00 CLASSIFICADO

19 240140 ETEVALDO OLIVEIRA DA SILVA 13,00 11,50 6,00 30,50 CLASSIFICADO

20 239986 DAVID RODRIGUES AGUIAR 24,00 5,50 0,00 29,50 CLASSIFICADO

21 240928 ELIVALDO OLIVEIRA DA SILVA 13,00 10,00 6,00 29,00 CLASSIFICADO

22 240750 SHISLENE DA SILVA DANIEL 12,00 14,50 0,00 26,50 CLASSIFICADO

23 241232 GENILSON GUILHERME DA SILVA 7,00 18,50 0,00 25,50 CLASSIFICADO

24 240921 RONISON SANTANA CARNEIRO 6,00 19,50 0,00 25,50 CLASSIFICADO

25 239680 ERISVALDO DA SILVA DELFONSO 10,00 14,50 0,00 24,50 CLASSIFICADO

26 239792 CIDRÃO LIMA LOPES 20,00 1,00 2,25 23,25 CLASSIFICADO

27 240589 PEDRO DA SILVA 4,00 14,00 4,50 22,50 CLASSIFICADO

28 239715 ZILMA DA SILVA 19,00 0,00 3,25 22,25 CLASSIFICADO

29 240840 ALESSANDRA CLEMENTINO DA SILVA 6,00 16,00 0,00 22,00 CLASSIFICADO

30 241204 JULMARCOS PAULINO ANTONIO 17,00 4,50 0,00 21,50 CLASSIFICADO

31 241099 DANIEL ANICETO DE SOUZA 18,00 3,00 0,00 21,00 CLASSIFICADO

32 240614 NEZINHO MARIANO DA SILVA 12,00 4,50 4,50 21,00 CLASSIFICADO

33 240773 ALDELINDA BATISTA PEDRO 3,00 13,50 4,50 21,00 CLASSIFICADO

34 241229 LUCAS MOTA CABRAL 10,00 10,50 0,00 20,50 CLASSIFICADO

35 239545 MILENA MIGUEL DE OLIVEIRA 20,00 0,00 0,00 20,00 CLASSIFICADO

36 240756 DILSON WEDUKUWENI ROCHA 16,00 0,00 3,00 19,00 CLASSIFICADO

37 240728 ERIANE DA SILVA CADETE 10,00 3,50 5,50 19,00 CLASSIFICADO

38 239129 MATEUS COSTA TAVARES 13,00 5,50 0,00 18,50 CLASSIFICADO

39 240490 JERUSA CHAGAS PITER 12,00 0,00 4,00 16,00 CLASSIFICADO

40 239199 MAX DE SOUZA ALMEIDA 10,00 0,00 4,75 14,75 CLASSIFICADO

41 240868 TALEGON DA SILVA NASCIMENTO 6,00 8,00 0,00 14,00 LISTA DE ESPERA

42 239735 GILMARA DA SILVA DELFONSO 13,00 0,20 0,00 13,20 LISTA DE ESPERA

43 240269 JOSIEL LUIZ WAI WAI 13,00 0,00 0,00 13,00 LISTA DE ESPERA

44 241191 LETICIA ANTONIO DA SILVA 7,00 0,00 5,50 12,50 LISTA DE ESPERA

45 240325 APARECIDA COSTA DE SOUZA 8,00 2,50 0,00 10,50 LISTA DE ESPERA

46 240752 SAVIO GARCIA PIRES 5,00 0,00 2,50 7,50 LISTA DE ESPERA



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2018 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – VESTIBULAR INDÍGENA 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Licenciatura Intercultural (L) - Diurno
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 240667 ELIANE SOUZA DA CUNHA 26,00 47,00 15,25 88,25 CLASSIFICADO

2 241134 JEFFERSON FERREIRA 24,00 43,00 13,75 80,75 CLASSIFICADO

3 239979 GLAUCIENE ALMEIDA DE CASTRO BRUCE 23,00 26,00 24,00 73,00 CLASSIFICADO

4 240360 ANGELINO FIDELIS DA SILVA 15,00 42,00 12,50 69,50 CLASSIFICADO

5 240546 ZENICE DE LIMA SILVA 12,00 38,00 17,75 67,75 CLASSIFICADO

6 241088 TERTULIANO MORAIS MALHEIRO 25,00 19,50 20,00 64,50 CLASSIFICADO

7 240493 GLADSON PEREIRA PINTO 25,00 28,50 9,75 63,25 CLASSIFICADO

8 239689 WILLIAM DOUGLAS DE SOUZA BARBOSA 12,00 48,50 2,00 62,50 CLASSIFICADO

9 239642 CLEUNICE BERNALDO ALMEIDA 18,00 39,00 5,00 62,00 CLASSIFICADO

10 239555 ALCIDES RAMOS DE SOUZA 23,00 29,50 7,50 60,00 CLASSIFICADO

11 239864 DEROCILDO LEANDRO MELQUIOR 15,00 20,00 22,50 57,50 CLASSIFICADO

12 241023 EDMAR SIMPLICIO EVARISTO 13,00 24,00 20,50 57,50 CLASSIFICADO

13 239277 TATIANNY GOMES LUCENA 17,00 28,50 11,25 56,75 CLASSIFICADO

14 240812 NOEMI ALVES FRANCO 19,00 26,00 11,50 56,50 CLASSIFICADO

15 240154 MARILEUDA OLIVEIRA SERVINO 20,00 29,00 6,50 55,50 CLASSIFICADO

16 240810 MARIVEL ALVES FLORES 19,00 29,00 7,00 55,00 CLASSIFICADO

17 240472 EVILENE DA SILVA 16,00 12,00 26,50 54,50 CLASSIFICADO

18 241126 CELIA MIGUEL ALENCAR 11,00 0,00 43,50 54,50 CLASSIFICADO

19 241312 ANA PAULA SILVA DE LIMA 25,00 29,00 0,00 54,00 CLASSIFICADO

20 240748 LUCIANA SIMAO 21,00 27,50 5,00 53,50 CLASSIFICADO

21 240338 HERNESTO MANOEL NIDES DIONISIO 13,00 20,00 20,50 53,50 CLASSIFICADO

22 239989 JACQUELÂINE MAGALHÃES PEREIRA 19,00 19,50 14,50 53,00 CLASSIFICADO

23 240404 ELILDE ANDRADE PINTO 17,00 25,00 10,75 52,75 CLASSIFICADO

24 240804 ISABEL ALVES FLORES 19,00 24,00 9,25 52,25 CLASSIFICADO

25 240465 CHARLES GABRIEL 14,00 14,00 24,25 52,25 CLASSIFICADO

26 241072 CHIRLEY DA SILVA PAULINO 15,00 28,00 9,00 52,00 CLASSIFICADO

27 241114 RONILTON KING DE ARAUJO 25,00 15,00 11,25 51,25 CLASSIFICADO

28 240478 AGUILAR DE SOUZA 14,00 25,50 11,75 51,25 CLASSIFICADO

29 240916 FRANCIDALVA ANDRE DE SOUZA 14,00 26,50 9,75 50,25 CLASSIFICADO

30 239696 EULLIR DA SILVA BENTO 24,00 26,00 0,00 50,00 CLASSIFICADO

31 240455 LUIZ CARLOS BENEDITO SOUZA 19,00 31,00 0,00 50,00 CLASSIFICADO

32 240432 XARATEW WAI WAI 13,00 37,00 0,00 50,00 CLASSIFICADO

33 240913 RAIRA MARUAI DE LIMA 17,00 26,00 6,50 49,50 CLASSIFICADO

34 240515 JULIO RIBEIRO PEREIRA 15,00 22,00 11,75 48,75 CLASSIFICADO

35 240684 JOSIEL DE ALBUQUERQUE MIRANDA 13,00 23,00 12,50 48,50 CLASSIFICADO

36 240496 ALEXSANDRA PEREIRA DA SILVA 14,00 24,00 10,00 48,00 CLASSIFICADO

37 241217 MARLETE BATISTA PEREIRA 17,00 23,00 7,75 47,75 CLASSIFICADO

38 240536 LUIZINHO LUIZ WAI WAI 14,00 23,00 10,75 47,75 CLASSIFICADO

39 240712 ROBERTO LUCIANO GOMES DE OLIVEIRA 14,00 25,00 8,50 47,50 CLASSIFICADO

40 241019 ROSIMEIRE SERVINO LEITE 12,00 24,50 11,00 47,50 CLASSIFICADO

41 241116 EDINEIA DA SILVA E SILVA 11,00 25,00 11,50 47,50 CLASSIFICADO

42 239612 ÂNGELA MÁRCIA MAGALHÃES 12,00 21,50 13,75 47,25 CLASSIFICADO

43 241294 FRANCISVANIA BARROS BARNABÉ 16,00 22,00 9,00 47,00 CLASSIFICADO

44 239370 WILK JUSTINO SOUZA CORDEIRO 16,00 24,50 6,25 46,75 CLASSIFICADO

45 240853 MARIVALDA DA SILVA 18,00 28,50 0,00 46,50 CLASSIFICADO

46 240683 INES RAPOSO MOREIRA 17,00 16,00 13,50 46,50 CLASSIFICADO

47 240247 JULIANA CATAJIYUYANA ROCHA PAULINO 14,00 20,00 12,50 46,50 CLASSIFICADO

48 240814 KENIA FRANCO PERES 11,00 23,00 12,25 46,25 CLASSIFICADO

49 241201 SABRIANE PAULINO ANTÔNIO 23,00 23,00 0,00 46,00 CLASSIFICADO

50 241161 CRISTHIAN DE OLIVEIRA TAULIPANG 11,00 27,00 8,00 46,00 CLASSIFICADO

51 240367 JOSIMARA SANTOS DA SILVA 17,00 15,00 13,50 45,50 CLASSIFICADO

52 240811 VILSON MARTINS DE SOUZA 12,00 24,00 9,50 45,50 CLASSIFICADO



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2018 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – VESTIBULAR INDÍGENA 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

53 240981 HILARIA DA SILVA 12,00 16,00 17,50 45,50 CLASSIFICADO

54 240407 GLAUBER KAIAN PINTO LEVEL 17,00 18,00 10,00 45,00 CLASSIFICADO

55 239826 IGOR MARCELO DE LIMA LEAL 15,00 22,00 7,25 44,25 CLASSIFICADO

56 240658 CONSTANTINO VIANA PEREIRA NETO 13,00 24,00 7,00 44,00 CLASSIFICADO

57 241226 MAIDA DOS SANTOS 13,00 25,00 5,75 43,75 CLASSIFICADO

58 240985 ROSIVANIA SILVA BENTO 16,00 23,00 4,50 43,50 CLASSIFICADO

59 239994 JOAQUIM FARIAS AMORIM 15,00 19,00 9,50 43,50 CLASSIFICADO

60 240460 MARCOS WILLIAMS 18,00 25,00 0,00 43,00 CLASSIFICADO

61 241257 SIMILLY SOUZA RAMOS 20,00 19,00 3,50 42,50 LISTA DE ESPERA

62 239600 ROSS DA SILVA RAMOS 16,00 26,50 0,00 42,50 LISTA DE ESPERA

63 240838 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 16,00 19,00 7,50 42,50 LISTA DE ESPERA

64 240808 ORLANDO ALVES FRANCO 12,00 23,00 7,00 42,00 LISTA DE ESPERA

65 240639 MARIVANA FELICIANO BARNABE BARROS 15,00 14,00 12,75 41,75 LISTA DE ESPERA

66 241070 BERNITA MIGUEL 15,00 26,50 0,00 41,50 LISTA DE ESPERA

67 239499 SINEIDE DE SOUZA CRUZ 23,00 18,00 0,00 41,00 LISTA DE ESPERA

68 239984 SUELI PEREIRA DA SILVA 17,00 12,00 12,00 41,00 LISTA DE ESPERA

69 239426 MISSIANY DA SILVA RAPOSO 13,00 20,50 7,50 41,00 LISTA DE ESPERA

70 239457 WELLINGTON COSTA MAFRA 12,00 22,50 6,50 41,00 LISTA DE ESPERA

71 241188 NELÂNIA ALEIXO ANGELO 12,00 24,00 4,75 40,75 LISTA DE ESPERA

72 241040 ADILSON RODRIGUES GIMENES 13,00 23,00 4,50 40,50 LISTA DE ESPERA

73 241124 ROSARIO ALVES FLORES 15,00 17,00 8,00 40,00 LISTA DE ESPERA

74 240971 DIENE AZEVEDO PEREIRA 16,00 16,00 7,75 39,75 LISTA DE ESPERA

75 241280 DENIVALDO ABEL MORAES 15,00 24,50 0,00 39,50 LISTA DE ESPERA

76 239552 ELIZABETHE ALFREDO DA SILVA 15,00 24,50 0,00 39,50 LISTA DE ESPERA

77 241283 ANDREIA LIMA PERES 23,00 16,00 0,00 39,00 LISTA DE ESPERA

78 240293 GLEIDSON LEONEL OLIVEIRA DE SOUZA 15,00 14,00 10,00 39,00 LISTA DE ESPERA

79 240495 PEDRO NICASIO DE SOUZA 15,00 19,50 4,00 38,50 LISTA DE ESPERA

80 240532 PAULO PITA DA SILVA 24,00 14,00 0,00 38,00 LISTA DE ESPERA

81 240739 RAIANE PEREIRA DA COSTA 15,00 16,00 7,00 38,00 LISTA DE ESPERA

82 241266 ELENILDA DA SILVA 12,00 15,00 10,75 37,75 LISTA DE ESPERA

83 241047 MASCICLEIDE DE SOUZA ANTONICO 20,00 16,00 1,50 37,50 LISTA DE ESPERA

84 240948 SIDNEY RODRIGUES MESSIAS 14,00 14,00 9,50 37,50 LISTA DE ESPERA

85 239118 LUCICLEIDE PEREIRA TAVARES 22,00 15,00 0,00 37,00 LISTA DE ESPERA

86 241059 ALEKIANE RODRIGUES DA SILVA 11,00 16,00 9,75 36,75 LISTA DE ESPERA

87 241176 REBECA DE SOUZA ANTONICO 12,00 24,50 0,00 36,50 LISTA DE ESPERA

88 239832 ELIOMARCIA BARBOSA PINHO 19,00 17,00 0,00 36,00 LISTA DE ESPERA

89 239940 JULIANE PAULINO 15,00 21,00 0,00 36,00 LISTA DE ESPERA

90 240685 MIZAEL BENTO MIRANDA 11,00 15,00 10,00 36,00 LISTA DE ESPERA

91 239910 EROCILDO MARTINS LEVEL 12,00 15,00 8,75 35,75 LISTA DE ESPERA

92 240188 DALVA DOS SANTOS SILVA 20,00 15,50 0,00 35,50 LISTA DE ESPERA

93 241278 JUCELIA LEITE JUSTINO 15,00 19,50 0,00 34,50 LISTA DE ESPERA

94 240595 GILDEANE RAFAELA GOMES DE OLIVEIRA 15,00 16,00 3,50 34,50 LISTA DE ESPERA

95 239257 TIAGO SIMPLICIO NAPOLEãO 13,00 21,00 0,00 34,00 LISTA DE ESPERA

96 241222 DELZUITA SILVA DE SOUZA 11,00 23,00 0,00 34,00 LISTA DE ESPERA

97 240937 DONIZETE GOMES DE OLIVEIRA 19,00 14,50 0,00 33,50 LISTA DE ESPERA

98 240817 ANTONIO HERMINIO DOS SANTOS JUNIOR 14,00 8,00 11,25 33,25 LISTA DE ESPERA

99 240199 ALEX DA SILVA TRINDADE 11,00 16,50 5,75 33,25 LISTA DE ESPERA

100 239816 GEISA MARIA BENTO JULIAO 14,00 19,00 0,00 33,00 LISTA DE ESPERA

101 240279 KATIANE SIMÃO MELQUIOR 15,00 15,00 2,00 32,00 LISTA DE ESPERA

102 241127 CAMILO JONAS DE SOUZA INGARICÓ 14,00 0,00 17,25 31,25 LISTA DE ESPERA

103 240936 GELCIVANIA DOS SANTOS SAMPAIO 12,00 16,00 3,25 31,25 LISTA DE ESPERA

104 240854 FRANCIVALDO DA SILVA 17,00 14,00 0,00 31,00 LISTA DE ESPERA

105 240679 JANICE MATOS PAULINO 11,00 20,00 0,00 31,00 LISTA DE ESPERA

106 240570 MARIA RUTH ERNESTO ESTEVAO 19,00 11,50 0,00 30,50 LISTA DE ESPERA

107 239306 FLORENCIA SANDRA MATEUS 19,00 11,00 0,00 30,00 LISTA DE ESPERA

108 240582 CAMILA FLORES FRANCO 11,00 16,00 3,00 30,00 LISTA DE ESPERA



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2018 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – VESTIBULAR INDÍGENA 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

109 240562 LINDALVA NICACIO DE SOUZA 11,00 14,00 5,00 30,00 LISTA DE ESPERA

110 240479 NATALINA DA SILVA SOUZA 11,00 14,00 5,00 30,00 LISTA DE ESPERA

111 241221 MARLETE NASCIMENTO LEONARDO 13,00 16,00 0,00 29,00 LISTA DE ESPERA

112 240625 GESSIANE BARBOSA NAPOLEÃO 13,00 14,00 2,00 29,00 LISTA DE ESPERA

113 240986 NONATO CAETANO DA SILVA 14,00 12,00 0,00 26,00 LISTA DE ESPERA

114 241015 ENILTON SERVINO 13,00 6,00 7,00 26,00 LISTA DE ESPERA

115 239891 ELIEL DA COSTA TAVARES 13,00 10,50 0,00 23,50 LISTA DE ESPERA

116 240575 ANA EDVINO DOUGLAS 13,00 0,00 9,75 22,75 LISTA DE ESPERA

117 240491 VANDILSON RODRIGUES DA SILVA 12,00 0,00 8,00 20,00 LISTA DE ESPERA

118 240935 MANOEL FRANCISCO DE ALMEIDA 11,00 0,00 0,00 11,00 LISTA DE ESPERA

Matemática(B) - Vespertino/Noturno
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 241322 EDIVANIA LIMA SILVINO 17,00 29,50 5,00 51,50 CLASSIFICADO

2 239636 ANDRICIA VIRIATO DA SILVA 10,00 16,00 3,50 29,50 CLASSIFICADO

3 240988 MOISES VIEIRA SILVA 12,00 14,50 0,00 26,50 CLASSIFICADO

4 240349 DAVID VIEIRA DIOGO 16,00 0,00 7,00 23,00 CLASSIFICADO

5 241349 TERNILSON ARODRIGUES DA SILVA 6,00 0,00 8,25 14,25 CLASSIFICADO

6 240435 MARIVALDO SILVA DE SOUZA 7,00 0,00 4,50 11,50 LISTA DE ESPERA

Medicina (B) - Integral
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 240348 SILVIO RAPOSO DIOGO 34,00 45,50 12,50 92,00 CLASSIFICADO

2 239148 VITÓRIA SANTOS SILVA 34,00 49,00 6,50 89,50 CLASSIFICADO

3 240276 JULIANA GAMA SAMPAIO DA SILVA 43,00 43,10 0,00 86,10 LISTA DE ESPERA

4 240114 RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA 39,00 34,00 0,00 73,00 LISTA DE ESPERA

Psicologia(B) - Diurno
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 240117 NAILA UCHOA DA SILVA 23,00 47,00 3,75 73,75 CLASSIFICADO

2 241198 ANDREZA MOTA WANDERLEY 25,00 32,50 5,75 63,25 CLASSIFICADO

3 240047 LUCAS GABRIEL DA SILVA DE AMORIM 23,00 23,50 5,75 52,25 LISTA DE ESPERA

4 239958 SUSAN LAURENTINO 23,00 5,00 0,00 28,00 LISTA DE ESPERA

Relações Internacionais (B) - Diurno
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 241270 MIRLA MARIA DA SILVA SALDANHA 25,00 34,00 0,00 59,00 CLASSIFICADO

2 240387 RUBLENS RAI TAVARES DA SILVA 14,00 30,50 2,50 47,00 CLASSIFICADO

Secretariado Executivo(B) - Noturno
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 239331 NARIELY SILVA DE SALES 22,00 44,00 0,00 66,00 CLASSIFICADO

2 241199 PAULO BARROSO JANUÁRIO 25,00 19,00 14,50 58,50 CLASSIFICADO

3 239919 GLEYDSON DIOGO ARAUJO 26,00 19,50 0,00 45,50 LISTA DE ESPERA

4 241071 PAULA VITORIA DA SILVA E SILVA 25,00 20,00 0,00 45,00 LISTA DE ESPERA



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2018 CPV – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – VESTIBULAR INDÍGENA 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Zootecnia(B) - Diurno
Ampla Concorrência

ORDEM INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA REDAÇÃO CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO
1 239234 ANA GRACIELA SILVEIRA ARRUDA 26,00 33,00 0,00 59,00 CLASSIFICADO

2 239496 LECIANIA DE SOUZA PEIXOTO 19,00 18,50 7,75 45,25 CLASSIFICADO

3 240359 EZEQUIEL ANDRE PEREIRA 18,00 18,00 1,25 37,25 LISTA DE ESPERA

4 239310 LEIDIANE DOS SANTOS CADETE 18,00 18,00 0,00 36,00 LISTA DE ESPERA

5 241055 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA 19,00 2,50 6,25 27,75 LISTA DE ESPERA


	Antônio Aparecido Giocondi
	PRELIMINAR

